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طی چند هفته گذشته، جو بایدن، رئیس جمهور ایالات متحده 
ی  یگران اصلی در فضای رمزنگار ی ارتباط با باز شروع به برقرار
کرده است، که به طور بالقوه نشان می دهد دولت او از سرکوب 
اخیر کریپتوها عقب نشینی می کند. با این حال، با نزدیک شدن 
به فصل انتخابات، صنعت کریپتو با این سوال مواجه می شود 

که در درازمدت چه چیزی را باید انتظار داشت.

   سرکوب کریپتو در زمان بایدن
ز  از مقررات بحث برانگیز مالیات و حضانت رمزار بایدن  دولت 
ی در صنعت کریپتو  کمیسیون اوراق بهادار حمایت می کند که بسیار
که آن را غیرعملی و مضر برای فضا می دانند.  از آن انتقاد کرده اند 
یان های  مقررات به این امر کمک می کند که سرمایه گذاران نتوانند ز
ناشی از سود سرمایه ای را که به طور متوالی یا بین دارایی های مشابه 
کریپتو را  ی از انواع تجارت  کنند و بسیار انجام می شوند، حذف 

غیرقابل تحمل می کند.
همچنین موسسات مالی که با رمزارز سروکار دارند، ملزم به رعایت 

دستورالعمل های طولانی مدت گزارش دهی نگهبانی رمزارز هستند که 
ی حتی  منابع را مصرف می کند و به طور بالقوه بخش های حسابدار
کسب وکارهای این صنعت را تحت تاثیر قرار می دهد.  بزرگ ترین 
دولت بیان می کند که این دستورالعمل ها می توانند 40 میلیارد دلار 
درآمد مالیاتی در دهه آینده ایجاد کنند. این دستورالعمل ها بخشی 
 121 SAB ی کارکنان این کمیسیون به نام از قوانین بولتن حسابدار
هستند. بایدن نشان داده است قصد دارد حکم اخیر برای لغو این 
کند. قانون گذاران و شرکت کنندگان صنعت  دستورالعمل ها را لغو 
ک چین از او می خواهند در این مورد  در سراسر فضای کریپتو و بلا
تجدید نظر کند و لغو این دستور را اجرایی نکند. لابی گران کریپتو 78 
میلیون دلار کمک مالی به سیاستمدارانی اهدا کرده اند که از مقررات 

ی ارز دیجیتال حمایت می کنند. مالیاتی و نگهدار

   پاسخ حامیان کریپتو
گانه نیروهای خود را برای ایجاد یک  سه کمیته اقدام سیاسی جدا
ابر گروه لابی گر با هدف تامین مالی سیاستمداران طرفدار رمزارزها 
 Defend و Protect Progress، Fairshake متحد کرده اند. این سه گروه

American Jobs نام دارند.
کنندگان تا اوایل سال آینده و زمانی  در حالی که فهرست کامل اهدا

که گزارش های مالی کمپین فاش شود در دسترس نخواهد بود، بنا بر 
گزارش ها تعدادی از نام های خانوادگی در آن شرکت می کنند. فهرست 
کنون شامل سیرکل، غول پرداخت های بین فردی)p2p( است که  تا
مدت هاست از ارائه شفاف حمایت می کند. شرکت های دیگری هم 
یپل. دیگر اعضای این گروه لابی گر  هستند از جمله حامیان رمزارز ر
ی پارادایم،  کن، شرکت سرمایه گذار کرا یپتو  کر عبارتند از صرافی 
کوین بیس،  کنندگان فردی از جمله مدیرعامل  و تعدادی از اهدا

برایان آرمسترانگ.
کنون تقریبا 110 میلیون دلار برای  که صندوق تا گزارش شده است 
ی کرده است که بر مقررات به نفع آنها  کمک به کاندیداها جمع آور
 SAB و به دور از دستورالعمل های محدودکننده پیشنهادشده در 

121 تاثیر می گذارد.

   موضع جدید جو بایدن در مورد ارزهای دیجیتال
و  با موسسات  بایدن در هفته های اخیر  گزارش ها، دولت  طبق 
کارشناسان کریپتو برای بحث در مورد ماهیت مقررات کریپتو تماس 
ی نامزدهای  گرفته است. در حالی که گروه لابی گر در حال حاضر رو
کنگره متمرکز شده است، این احتمال وجود دارد که بایدن به فهرست 

کمک های مالی آنها اضافه شود!

همچنین تاییدیه های اخیر  ای تی اف اتریوم توسط کمیسیون اوراق 
بهادار می تواند به طور کلی نشان دهنده فضای خوشایندتر برای 
ی باشد و موضع بایدن را بیشتر نرم کند. با ادغام  پروژه های رمزنگار
یان اصلی مالی نهادی، مقررات پیشنهادی  فزاینده کریپتو در جر
گسترده تری در سراسر صنعت  لا پیامدهای  کمیسیون احتما
که دولت بایدن ممکن است پیش بینی  مالی خواهد داشت 

نکرده باشد.

   کریپتو از رئیس جمهور منتخب مجدد بایدن 
چه انتظاری می تواند داشته باشد؟

در حالی که تعامل اخیر بایدن با اعضای صنعت کریپتو به گرمی 
گرفته و به عنوان یک تغییر بالقوه در لحن در  مورد استقبال قرار 
مورد مقررات تلقی شده است، هنوز دلیلی برای جشن گرفتن برای 
بران کریپتو وجود ندارد. این امکان وجود دارد که این وضعیت تا  کار
زمان انتخابات ثابت بماند. جایی که بایدن پیروز از نظر حمایت از 
ن ضربه در موقعیت بسیار قوی تری قرار گیرد. مقررات سختگیرانه و بدو
، همه چشم ها به دولت بایدن دوخته شده است تا  در حال حاضر
کردن موضع فعلی در  ببینند آیا بیانیه های جدیدی برای شفاف تر 

قبال مالیات و نگهبانی کریپتوها صادر خواهد شد؟

یرا اکثر  قیمت دوج کوین در روز سه شنبه به روند نزولی خود ادامه داد، ز
ارزهای رمزپایه سقوط کردند. دوج به پایین ترین سطح 0.1140 دلار رسید 
که پایین ترین نوسان آن از 1 مارس 2024 است از بالاترین سطح خود 

در سال جاری تقریبا 50 درصد کاهش یافته است. 

   فروش کریپتو سرعت می گیرد
دوج کوین از ماه مارس تحت فشار قرار گرفته است، زیرا تمرکز بیشتر 
 Brett و Pepe، Dogwifhat معامله گران میم به توکن های جدیدتری مانند
است. در این دوره، بیشتر توکن های میم سنتی مانند دوج، شیبا، و بیبی 

دوج عملکرد کمتری نسبت به همتایان جدید خود داشتند. 
دوج کوین نیز به دلیل عملکرد بیت کوین کاهش یافته است. بیت کوین، 
ی شده در جهان، در محدوده محدودی باقی  بزرگ ترین ارز رمزنگار
مانده است و تلاش ها برای حرکت به بالای مقاومت در 72000 دلار اخیرا 
شکست خورده و قیمت سقوط کرده. سقوطی که بازار رمزارزها را تحت 

تاثیر قرار داده. 
بیت کوین پس از تایید  ای تی اف های نقطه ای توسط کمیسیون اوراق 
، با کمبود یک کاتالیزور مثبت دیگر مواجه  ینگ اخیر یداد هاو بهادار و رو
شد. در بیشتر موارد، آلتکوین هایی مانند دوج کوین زمانی که بیت کوین 

به خوبی کار می کند افزایش پیدا می کند. علاوه بر این، نگرانی های دائمی 
در مورد فدرال رزرو وجود دارد که تنها یک کاهش نرخ را نشان داده است؛ 
ی  همچنین در نشست دسامبر خود، به حداقل چهار کاهش در سال جار
اشاره کرد. دوج کوین و سایر دارایی های پرخطر در زمانی که فدرال رزرو 

ناامید است، رشد می کنند. 
با چرخش به نمودار روزانه، می بینیم که قیمت دوج در ماه مارس به 0.2290دلار 
رسید، زیرا بیت کوین به بالاترین حد خود رسید. اکنون شتاب خود را از دست 

داده و به پایین ترین نوسان خود از اول مارس سقوط کرده است. 
مهم تر از همه این است که به زیر حمایت کلیدی 0.1208 دلار رسیده است 

که کمترین نوسان آن در یک می  است. همچنین زیر میانگین متحرک 200 
ی را برای تشکیل صلیب مرگ باز کرده که یکی  روزه سقوط کرده است و در
از پرخطرترین الگوها در تحلیل تکنیکال به حساب می آید. در همین حال، 
شاخص قدرت نسبی )RSI( به کاهش خود ادامه داده و برای اولین بار در 

ی به سطح 30 رسیده است.  سال جار
بنابراین، قیمت دوج کوین احتمالا به کاهش خود ادامه خواهد داد، زیرا 
فروشندگان سطح روانی 0.10 دلار را هدف قرار می دهند. شکستن زیر این 
سطح احتمال حرکت آن به 0.0750 دلار را افزایش می دهد که کمترین نوسان 

آن در ژانویه است. 

با حمایت اخیر دونالد ترامپ از ارزهای دیجیتال، موجی از کلاهبرداران 
حامیان وفادار او را هدف قرار داده اند. این کلاهبرداران با استفاده از 
کز اهدایی گمراه کننده، از اعتماد و  ی جعلی و مرا وب سایت های رمزنگار
علاقه وفادار پایگاه ترامپ سوءاستفاده می کنند. ترامپ اخیرا اعلام کرده 
کمپینش کمک های ارزهای دیجیتال را می پذیرد و از سوی فدرال محکوم 
یدادها منجر به افزایش گسترده کمک های  ی این رو شده است. هر دو

مالی به کمپین ترامپ شد. 
نت کرافت، یک شرکت امنیت سایبری ارز دیجیتال مستقر در لندن، 
چندین حمله را در اطراف کمپین ترامپ- به ویژه پس از این دو تحول 

یرنظر داشته است.  - ز اخیر
این شرکت طرح های اهدای تقلبی را کشف کرده که به عنوان کمپین ترامپ 
معرفی شده بودند. برخی از این طرح ها شامل وب سایت های غلط املایی 
می شد، درحالی که برخی دیگر شامل دامنه های فریبنده متعددی بود که 

در تلاش های فیشینگ و هجوم استفاده می شدند. 
دامنه های وب غلط املایی یکی از راه های اصلی این کلاهبرداران برای 
ی وجوه از طریق وب سایت هایی است که کمی غلط املایی  جمع آور
دارند. برخی دامنه ها یک روز پس از اعلام کمپین ثبت شده اند. این 
وب سایت ها دارای انواع بسیار جزئی مانند »o« یا »b« به جای »d« در 

نام دونالد هستند. 
کز اهدای کریپتو هستند که در آن حامیان  این وب سایت ها دارای مرا

گاه می توانند پول بدهند.  ناآ

نت کرافت گزارش می دهد کلاهبردارانی که این دامنه را اداره می کنند، 
یه های سیاسی فعلی را زیرنظر دارند. در 31 می، زمانی که حکم مجرم  رو
بودن ترامپ اعلام شد، این کلاهبردار به سرعت خود را با روایت »هرگز 
یت حامیان ترامپ  « از کمپین ترامپ منعکس کرد. این امر از فور تسلیم نشو

و قربانیان احتمالی آنها استفاده کرد. 
ی بیش از 50 میلیون دلار  وب سایت نت کرافت اعلام کرد: »با جمع آور
در 24 ساعت کمپین ترامپ، نمی توان گفت چقدر ممکن است توسط 

یب داده شده باشد.«  ی ها فر مجرمان پشت این کلاهبردار

   فرآیندهای پرداخت جعلی
ی های اهدایی از تکنیک های مختلفی برای تقلید از سیستم های  کلاهبردار
کمپین ترامپ از فرآیند  ی قانونی استفاده می کنند.  پرداخت رمزنگار
که طراحی آن به راحتی  پرداخت مبتنی بر کوین بیس استفاده می کند 
قابل تکرار است. برخی صفحات فیشینگ برای جعل هویت و استفاده از 
جریان های پرداخت ارز دیجیتال از طریق Plisio و Oxapay ایجاد شده اند. 
ینه های  ی های اهدایی را پیدا کرد که گز نت کرافت همچنین کلاهبردار
بران را به صورت انتخابی  کار پرداخت سنتی را هدف قرار می دادند و 
به وب سایت کمپین واقعی هدایت می کردند، تنها زمانی که روش های 

ی را انتخاب می کردند.  پرداخت غیررمزنگار

   پیچیدگی کلاهبرداری
یادی ایمیل  کلاهبرداران از محبوبیت کمپین ترامپ با ارسال تعداد ز
کنندگان بالقوه برای بازدید از  یب دادن اهدا و پیامک در تلاش برای فر

وب سایت های جعلی سوءاستفاده می کنند. 
کمیته ملی  به عنوان » را  که خود  کلاهبردار  یک  با  نت کرافت 
زشی  باار کرد و اطلاعات  برقرار  ارتباط  ترامپ« معرفی می کرد 
ازجمله جزئیات حساب های بانکی مورد استفاده برای پولشویی، 
اطلاعات برنامه های پرداخت، آدرس های ایمیل و موارد دیگر را 
به دست آورد. این تعامل نشان داد مجرمان تکنیک های خود را با 
ی های پیچیده تر  استفاده از هوش مصنوعی برای ایجاد کلاهبردار

ند.  پیش می بر قانع کننده تر  و 

رئیسجمهورناچاربهعقبنشینیمیشود

بایدن به دنبال دلارهای دیجیتال و آرای فدرال

عمدهطرفدارانرئیسجمهورآمریکا،سواددیجیتالبالاییندارند!

کلاهبرداران رمزارز حامیان ترامپ را سرکیسه می کنند

دوج در خطر صلیب مرگ!

علیرضا حیدریان
خبرنگار 


